
Senioren Team
Challenge - 20.06.2024
Classement d'équipes brut
Shamble - Stableford
interne Tournoi

St Apollinaire Fruit Garden Messieurs: Viereck Par: 72 Slope: 124 Course: 71.2 Stand: 21.06.24, 07:56 Heure

No. Tr. Nom, Prenom Club Hcp. Brut +/-

  1. - Jost, Kösler    51   +22.6

  1 Jost, Markus St. Apollinaire   7.9/  8    30   +6.8
Kössler, Felix St. Apollinaire  15.3/ 16    21  +15.8

  2. - Wring, Neuenschwander    41   +32.6

  1 Wring, David St. Apollinaire   8.8/  9    28   +8.8
Neuenschwander, Jean-Daniel St. Apollinaire  24.6/ 26    13  +23.8

  3. - McGlashan, Frank-Morandini    38   +35.6

  1 McGlashan, Wayne St. Apollinaire  12.7/ 13    20  +16.8
Frank-Morandini, Thomas St. Apollinaire  14.6/ 15    18  +18.8

  4. - Zimmermann, Wetter    36   +37.6

  1 Wetter, Hansjürg St. Apollinaire  24.5/ 26    19  +17.8
Zimmermann, Eugen St. Apollinaire  17.6/ 19    17  +19.8

 * - Walliser, Filli    36   +37.6

  1 Walliser, Thomas St. Apollinaire  18.2/ 19    24  +12.8
Filli, Nicola St. Apollinaire  40.7/ 44    12  +24.8

  6. - Bonetti, Maurer    35   +38.6

  1 Bonetti, Sergio St. Apollinaire  18.3/ 19    22  +14.8
Maurer, Guido St. Apollinaire  23.7/ 25    13  +23.8

  7. - Thommen, Saxer    33   +40.6

  1 Thommen, Rolf St. Apollinaire  16.3/ 17    18  +18.8
Saxer, Urs St. Apollinaire  23.6/ 25    15  +21.8

  8. - Stocker, Vögelin    32   +41.6

  1 Stocker, Roger St. Apollinaire  15.4/ 16    19  +17.8
Vögelin, René St. Apollinaire  18.8/ 20    13  +23.8
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 Senioren Team Challenge-20.06.2024, Classement d'équipes brut - Stand: 21.06.24, 07:56 Heure

No. Tr. Nom, Prenom Club Hcp. Brut +/-

  9. - Rossi, Güntert    30   +43.6

  1 Rossi, Patrik St. Apollinaire  18.4/ 19    17  +19.8
Güntert, René St. Apollinaire  25.5/ 27    13  +23.8

 10. - Meier, Parolini    29   +44.6

  1 Meier, Christoph M. St. Apollinaire  25.8/ 28    19  +17.8
Parolini, Roger St. Apollinaire  28.7/ 31    10  +26.8

 11. - Szucs, Biolley    28   +45.6

  1 Szucs, Gabor St. Apollinaire  20.5/ 22    15  +21.8
Biolley, Gilbert St. Apollinaire  21.0/ 22    13  +23.8

 12. - Révész, Jauslin    24   +49.6

  1 Révész, Laszlo St. Apollinaire  11.2/ 11    14  +22.8
Jauslin, Marc St. Apollinaire  31.4/ 34    10  +26.8

 13. - Biedermann, Schneider    19   +54.6

  1 Schneider, Roger St. Apollinaire  24.6/ 26    13  +23.8
Biedermann, Christof St. Apollinaire  23.5/ 25     6  +30.8

Brut: Vous avez réaliser une compensation  du CR, dans lequel les résultats
ont été triés d'après la différence de la valeur du CR.
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Senioren Team
Challenge - 20.06.2024
Classement par équipe net
Shamble - Stableford
interne Tournoi

St Apollinaire Fruit Garden Messieurs: Viereck Par: 72 Slope: 124 Course: 71.2 Stand: 21.06.24, 07:58 Heure

Nr. Tr. Nom, Prenom Club Hcp. Net +/-

  1. - Walliser, Filli    92   -20

  1 Filli, Nicola St. Apollinaire  40.7/ 44    49   -13
Walliser, Thomas St. Apollinaire  18.2/ 19    43    -7

  2. - Zimmermann, Wetter    81    -9

  1 Wetter, Hansjürg St. Apollinaire  24.5/ 26    45    -9
Zimmermann, Eugen St. Apollinaire  17.6/ 19    36     0

  3. - Meier, Parolini    80    -8

  1 Meier, Christoph M. St. Apollinaire  25.8/ 28    44    -8
Parolini, Roger St. Apollinaire  28.7/ 31    36     0

  4. - Wring, Neuenschwander    73    -1

  1 Wring, David St. Apollinaire   8.8/  9    37    -1
Neuenschwander, Jean-Daniel St. Apollinaire  24.6/ 26    36     0

 * - Thommen, Saxer    73    -1

  1 Saxer, Urs St. Apollinaire  23.6/ 25    39    -3
Thommen, Rolf St. Apollinaire  16.3/ 17    34    +2

  6. - Bonetti, Maurer    72     0

  1 Bonetti, Sergio St. Apollinaire  18.3/ 19    41    -5
Maurer, Guido St. Apollinaire  23.7/ 25    31    +5

 * - Jost, Kösler    72     0

  1 Jost, Markus St. Apollinaire   7.9/  8    37    -1
Kössler, Felix St. Apollinaire  15.3/ 16    35    +1

  8. - Szucs, Biolley    67    +5

  1 Szucs, Gabor St. Apollinaire  20.5/ 22    35    +1
Biolley, Gilbert St. Apollinaire  21.0/ 22    32    +4
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 Senioren Team Challenge-20.06.2024, Classement par équipe net - Stand: 21.06.24, 07:58 Heure

Nr. Tr. Nom, Prenom Club Hcp. Net +/-

  9. - Stocker, Vögelin    66    +6

  1 Stocker, Roger St. Apollinaire  15.4/ 16    35    +1
Vögelin, René St. Apollinaire  18.8/ 20    31    +5

 * - McGlashan, Frank-Morandini    66    +6

  1 McGlashan, Wayne St. Apollinaire  12.7/ 13    33    +3
Frank-Morandini, Thomas St. Apollinaire  14.6/ 15    33    +3

 * - Rossi, Güntert    66    +6

  1 Güntert, René St. Apollinaire  25.5/ 27    34    +2
Rossi, Patrik St. Apollinaire  18.4/ 19    32    +4

 12. - Révész, Jauslin    58   +14

  1 Jauslin, Marc St. Apollinaire  31.4/ 34    33    +3
Révész, Laszlo St. Apollinaire  11.2/ 11    25   +11

 13. - Biedermann, Schneider    51   +21

  1 Schneider, Roger St. Apollinaire  24.6/ 26    34    +2
Biedermann, Christof St. Apollinaire  23.5/ 25    17   +19
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